
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/10796,Ogloszenie-Zakladu-Uslug-Komunalnych-w-
Gaworzycach-o-przetargu.html
20.04.2024, 13:43

Ogłoszenie Zakładu Usług Komunalnych w
Gaworzycach o przetargu

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

 

Nazwa i siedziba jednostki:1.

Zakład Usług Komunalnych w Gaworzycach ul. Dworcowa 95 59-180 Gaworzyce

 

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:2.

ul. Dworcowa 95 59-180 Gaworzyce dnia 16.09.2016r o godz. 1100

 

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:3.

ul. Bankowa 199 59-180 Gaworzyce w dni robocze od poniedziałku do piątku od godz. 900

do godz. 1000

 

Przedmiot przetargu:4.

1. beczka asenizacyjna - 1 szt., 2. kosiarka rotacyjna - 1 szt.

 



Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:5.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 5%
ceny wywoławczej przedmiotu przetargu nr 1 lub nr 2 lub nr 1 i nr 2. Wadium

należy wnieść najpóźniej w terminie do dnia 16.09.2016r do godz.1000 na podane
konto 02 8653 0004 0000 0093 4204 0004. Wadium wnosi się wyłącznie w
pieniądzu. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub
zostały odrzucone, zwraca się w terminie do 7 dni od dnia dokonania wyboru lub
odrzucenia oferty. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent który wygrał przetarg,
uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

 

Cena wywoławcza:6.

1. beczka asenizacyjna - 2.000,00zł brutto; 2. kosiarka rotacyjna 1600,00zł brutto

 

VII. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:

Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać:

1. imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta;

2. oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;

3. oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że
ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin.

Ofertę składa się w zaklejonej kopercie w miejscu i terminie określonym w
ogłoszeniu o przetargu

 

VIII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:

1. Ofertę należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty najpóźniej do dnia

16.09.2016r do godziny 1000 w siedzibie Zakładu Usług Komunalnych w
Gaworzycach ul. Dworcowa 95. W przypadku złożenia oferty za pośrednictwem
poczty, liczy się data wpływu korespondencji do siedziby Zakładu.

2. Termin związania ofertą: 7 dni od daty złożenia oferty



 

IX. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez
wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.

 

X. Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli:

1. została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu;

2. została złożona przez oferenta, który nie wniósł wadium lub nie zawiera danych i
dokumentów o których mowa w pkt. VII lub są one niekompletne, nieczytelne lub
budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za
nową ofertę.

2. o odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

 

XI. Sposób płatności i termin wydania przedmiotu sprzedaży:

1. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym
przez prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.

2. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez
nabywcę ceny nabycia.

 

XII. Termin zawarcia umowy: do 23.09.2016r.

Metadane

Data publikacji : 15.09.2016
Data modyfikacji : 15.09.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Mirosław Piec

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/10796,dok.html


Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/10800,Informacja-o-wyniku-przetargu-sprzedaz-lokalu-ul-Glowna-66.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/10800,Informacja-o-wyniku-przetargu-sprzedaz-lokalu-ul-Glowna-66.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/10768,Zawiadomienie-o-zakonczeniu-postepowania-wydanie-decyzji-o-ustaleniu-lokalizacji.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/10768,Zawiadomienie-o-zakonczeniu-postepowania-wydanie-decyzji-o-ustaleniu-lokalizacji.html

